Quod sit seruus suus
 hora cene etc. Luc. xliij. Per cenam finis seculi. per seruus ordo p̄dicatorū significat. huius ordinis beatus dñicus fuit institutor. Ad bonitatem aut seruī tria requirunt. ¶ Primum ē fidelitas. Mat. xxliij. Quis putas est fidelis seruus et prudens. Ista fidelitatem beatus dñicus deo seruauit. Tria enim ab ip̄o accepit. s. corpus: animam: et res temporales que deo fidelit̄ reddidit. Nā de carne reddidit deo puritatem. de mēte deuota orationē. de rebus liberalē ad pauperes distributionē. Fuit et fidelis seruus q; in his que faciebat nō suū: s; domini sui honorē intēdebat. qd̄ ē contra illos q; in his que faciūt gloriā mūdi querunt. Ipsa aut̄ humana gl̄ia aliqñ opus bonum p̄cedit. et tunc illud opus ē penitus intermittendū: q; ex corrupta radice nō pōt bonus fructus p̄dirc. Aliqñ cōmittat: et tūc opus ē cōtinuādū et p̄ficiendū. Aliqñ vero subsequit. qñ quis d̄ aliquo bono qd̄ fecit intra se vane gloriatur. et tūc ad cōfessionē ē recurrēdū. Iste aut̄ vitii vane gl̄ie. s; m̄ eundē Lhry. difficulter vincit triplici de cā. ¶ Primo q; de bono nascit. sicut eim ex vestimēto tineā nascit que vestimentū corodit. et ex oleribus nascit vermis que olera corumpit. sic ex bonis opibus interdum vana gl̄ia nascit: que ip̄a bōa opa ledit. ¶ Secundo q; nō h̄z cōtrariū p̄ qd̄ vincat. sicut fornicatio h̄z p̄ cōtrario castitatem. supbia p̄ cōtrario h̄z humilitatē. ¶ Tertio quia quanto pl̄s cōpescit. tātō plus augetur. Et ratio s; m̄ eundē Lhry. Quod omne malū ex malo nascitur. Sola aut̄ vana gl̄ia de bono p̄cedit. ideo non extinguit per bonum: sed magis auget. ¶ Secundo ad bonitatem seruī spectat

munditia. ps. Ambulās in via immaculata. hic m̄hi ministrabat. Ista munditiam beatus dñicus habuit: quia virginitatem integrā custodiuit. Que quidē virginitas beati Dominici virginitate beate Marie inquātū fuit possibile similis multū fuit. ¶ Ipsa eiz habuit virginitatem integrā: q; fuit virgo et mente et carne. sic et b̄s dñicus integritates carnis habuit et etiaz mentis puritatem seruauit. Una enim sine alia nō sufficit. Unde angelus qui ioāni apparuit zona aurea cinctus in pectore aduenit. vt habet Apocal. i. quia talis debz esse angelicus per integritatem carnis: et debet esse cinctus per munditiam cogitationis. et debet esse cinctus in pectore zona aurea. quia hoc dz facere ex charitate cordis. ¶ Secundo beata virgo habuit virginitates dedicatā xp̄o: q; ip̄am primo deo vouit et dedicauit. Sic beatus dñicus virginitatem suam deo vouit et vendidit. Prover. vlt. Syndonē fecit et vendidit et cingulum tradidit chanaanico. Per syndonem que multis consōsibus ad candorem deductur significat virginitas que multis macerationibus habet. Ista virginitas debet deo vendi. i. deuoueri. In qua venditione homo cui deo multum lucrat: quia dat deo corpus et anime puritatem: recipit ab eo eiusdem corporis et anime felicitatē. Iste autē qui mundo eam vendunt multū pdunt: quia dat aurum virginitatis. et recipiunt plumbus scz corruptionis: et castitatis cingulum quo s; fluxibilibus cogitationū restringitur. chanaanico traditur: quando christo qui est zelator sponse sue ip̄a virginitas deuouet. ¶ Tertio virgo beata habuit virginitatem transfusiuam. q; s; pulcherrima fuerit: a nullo tamē potuit concupisci. q; puritas sua in alios transfundebatur. et oēs motus illicitos extinguebat. Istud etiaz fuit in beato dominico: q; cū quidā scholaris carnis lubricū pateret: et manum eius oscularetur. ipse scholaris tūc ex illa manu virginea prodire sensit odorem q; eius cor penetravit et oēm concupiscentie estū extinxit. id est odor: assimilari pōt odori cedri et myrrhe. Sicut eim odor cedri fugat ser